
——泰辰行技术中心市场研究部

【2021年第13期】
郑州房地产市场周报



CONTENTS
行业资讯

市场分析

PART  01

PART  03

PART  02 清明监控



行业资讯 全国资讯：楼市调控升级

• 2021年3月30日晚上23点43分，西安发布《西安市人民政府办公厅关于建立房地联动机制促进房地产市场平稳健康发展的通知》。

• 大概从以下方面给出了调控，一、稳定土地市场预期。全市商品住宅用地供应总量年均增长20%以上。二、住宅用地实行“限房价、定品质、

竞地价”出让、按季度集中发布住宅用地出让公告。三、加强住房交易管理，延长房产转让时限，新房、二手房均要“满5”才可上市交易，将 

“刚需家庭”无住房转让记录的年限要求调整为购房前48个月（之前无限制）。四、严控经营贷流入房地产市场。五、整治规范市场秩序、优

先满足首套住房需求、规范二手房交易、六、加大保障房供给。

• 有利于切实解决西安的住房突出问题，切实增加保障性租赁住房供给，规范发展长租房市场

1、西安：楼市调控升级，建立房地联动机制（2021.3.30）

• 住房和城乡建设部近日公布的《关于加强县城绿色低碳建设的通知（征求意见稿）》要求，限制县城居住建筑高度。

• 县城居住建筑高度要与消防救援能力相匹配。县城新建住宅以6层为主，6层及以下住宅占比应不低于75%。 县城新建住宅最高不超过18层。切

实需要建设18层以上居住建筑的，应严格充分论证，并加强消防应急、市政配套设施等建设。

• 征求意见的发布从一定意义上可以提升县城承载力和公共服务水平，增强县城综合服务能力。

2、住建部：公开征求意见，县城新建住宅以6层为主，最高不得超过18层（2021.3.29）

• 3月30日，广东省深圳市住房公积金管理中心发布《深圳市住房公积金管理中心关于向社会公开征求意见的通告》，明确深圳市灵活就业人员

（个体经营者、自由职业者以及其他灵活就业人员）住房公积金缴存、提取、贷款等相关规定，灵活就业人员可以申请自愿缴存住房公积金的，

应当与公积金中心签订自愿缴存协议，约定住房公积金缴存基数、缴存比例、缴存使用方式、双方的权利义务及违约责任等内容。比例为：不得

低于10%，不得高于24%。

• 意见稿同时明确： 在异地就业并且在异地自愿缴存住房公积金的深圳市户籍职工，在深圳市购买首套自住住房的，可向深圳市公积金中心申请

住房公积金贷款。

3、深圳：《深圳市灵活就业人员缴存使用住房公积金管理暂行规定（征求意见稿）》意见的通告（2021.3.30）



行业资讯 全国资讯：多地加强资金监管，维护市场秩序

4、全国多地严抓经营用途贷款违规流入房地产领域（2021.3.26）

• 3月份后多地开始全面排查信贷资金违规流入房地产市场，个人经营贷成为排查的重点。 3月26日，银保监会、住建部、央行三部门发布《关于

防止经营用途贷款违规流入房地产领域的通知》，督促银行业金融机构进一步强化审慎合规经营，加强借款人资质核查、信贷需求审核、贷款

期限管理、贷款抵押物管理、贷中贷后管理以及银行内部和中介机构管理。

• 北京等一线城市率先加码严查经营贷违规进入楼市的情况，全国多地跟进严打。多地相关部门斩断“经营贷套利买房”利益链条，确保经营贷

回归经营属性注入实体经济，并将推动研究建立针对不法中介和违规借款人的联合惩戒机制，坚决维护房地产市场秩序。

5、广州：加大租赁住房用地供应 ，人才房限售年限延长至3年（2021.4.2）

• 4月2日，广州市人民政府办公厅发布《关于进一步促进房地产市场平稳健康发展的意见》，第一，进一步加强住宅用地供应和监管。全年分三

批次集中出让住宅用地，严格落实住宅用地分类调控要求，增加住宅用地供应规模。在商品住宅用地出让的同时，进一步加大租赁住房用地的

供应力度，统筹增加地块内配建的租赁住房面积。第二，全面加强新建商品住房价格备案管理。继续对新建商品住房预售价格、现房销售价格

实行价格指导，指导开发企业合理定价，第三，进一步做好分类指导和精准施策。通过享受人才政策新购买的住房（含新建商品住房和二手住

房），须取得不动产权证满3年后方可转让，第四，进一步强化房地产市场监管。继续开展全市房地产市场联合检查，严厉查处房地产开发企业

和中介机构不和规定行为。

• 加大租赁住房用地供应，一方面可以扩大二级市场供应规模，另一方面有助于引导市场预期。



行业资讯 房企热点

 1、新力控股：今年新增权益货值850亿元，四成销售回款用于拿地（2021.3.31）

• 3月31日，新力控股（02103.HK）召开2020年年度业绩沟通会，期内，公司实现销售额1137.36亿元，权益销售额为504.21亿元，权益占比约

44.33%。

• 土地储备方面，2020年，新力控股新增35个项目，总建筑面积为580万平方米，权益代价为157.4亿元。新增土地储备的6.5%在华中华西及其他

区域，21.1%在长三角区域，50.9%在江西省，21.5%在大湾区，其中一二线城市新增土储面积占比约78.6%。未来公司会继续保持多元的拿地

策略，公开的招拍挂市场可能占到50%，收并购占30%，产业勾地和城市更新的项目占20%。

• 新力控股首席财务官许进业称，去年公司投资额度是销售回款的40%，预计今年也是这个水平。

 3、建业地产去年收入433亿元增四成，毛利率下降6个百分点（2021.3.31）

• 3月31日，河南建业地产股份有限公司（00832.HK）发布2020年全年业绩。

• 年报显示，截至2020年12月31日，建业地产收益约为433.04亿元，较2019年增加约40.8%；年度毛利率为19.9%，较2019年下跌6.1个百分点；

公司权益持有人应占溢利约为18.02亿元，较2019年下跌约10.6%。合同销售总额约1026.42亿元，同比增加1.5%，其中重资产销售额683.39

亿元，同比减少4.8%；轻资产销售额343.03亿元，同比增加16.9%，建业地产2020年在河南省市场占有率为7.24%。

• 河南省仍是建业地产布局的主力市场。截至2020年末，其在建项目为180个，较2019年增加29个，其中25个位于河南郑州，河南省其他城市共

152个，海南省3个。

 2、金辉增设华东区域 累计合并设立七大区域 （2021.4.2）

4月2日，金辉集团发布了区域组织调整的最新动作，将所布局的南京、镇江、扬州、盐城、淮安、连云港、徐州七大城市合并成立为华东区域公司，

区域公司本部设立在南京。由此，金辉集团已经设立西北、西南、华中、华南、华东、长三角、环渤海七大区域公司。

金辉发布2020年业绩，全年已实现合约销售额972亿元，销售面积692万平。截止报告期末，企业土地储备总建筑面积达到3072.7万平方米，布局

全国32座城市，其中94.7%位于二线及核心三线城市。2020年共新增35幅土地，总计规划建筑面积430.1万平方米，覆盖15个强二线重点城市，长

三角成为金辉在2020年新增土储的重点布局板块。



行业资讯 本地资讯：郑州基建持续发力

 1、郑州地铁6号线一期、城郊线二期将要今年年底前将开通（2021.3.29）

• 3月29日上午，郑州市交通运输工作会议召开，会议确定2021年开通地铁6号线一期和城郊线二期。加强轨道交通与地面公交的一体化衔接，形

成地上地下交通“零换乘”体系。

• 6号线一期的西段 (贾峪镇站至临湖路站)计划今年12月底开通，主要连通四环外的中原新区和荥阳洞林湖片区，东北段(临湖路站至小营站)计划

2023年12月底开通；6号线一期西段开通后，利好荥阳健康园区，未来与郑州中心城区的联系将更加紧密，同时对荥阳承接郑州主城人口、产业

外溢也会更加有利。

• 郑州地铁城郊线二期工程是在一期终点新郑机场站的基础上延申至郑州南站，建成运营后，将更好地联通郑州火车站、郑州东站、新郑机场，加

强航空港区与郑州主城区的紧密联系。

 2、郑州市四环线及大河路快速化工程高架主线4月底基本完工（2021.4.2）

• 4月2日举行郑州市四环线及大河路快速化工程誓师大会，该项目相关负责人介绍，按照郑州市委、市政府要求，四环线主线包括辅道、绿化和

再生水设施等剩余工程，4月30日前要基本完工。

• 四环线及大河路快速化工程是郑州主城区“两纵两横两环”快速路网系统中的外环，由大河路、东四环、南四环及西四环组成闭合环线，途径

郑东新区、经开区、管城区、二七区、中原区、高新区、惠济区、金水区，路线全长约93.3公里。全线共有立交桥匝道和上下桥匝道187条。

• 此前未开通的高架主线（南四环金岱路—经南八路段）及部分未贯通的立交工程、地面道路等，都将开通，该工程建成通车后，郑州将进入

“双环 井字”的快速路网时代，改善中心城区交通运行状况，缓解交通拥堵。



数据来源：郑州市自然资源和国土局、泰辰市场监控中心
注：其他用地是指规划范围内除居住区用地以外的各种用地，包括非直接为本区居民配建的道路用地、其他单位用地、保留的自然村或不可建设用地等。

大郑州2021年度各区域分物业用地供应计划

行业资讯 郑州资讯：供地计划发布、住宅用地约32293亩

3月底，郑州市发布了2021年度供地计划，大郑州年度供地合计5715.55公顷（约85733亩），主要供应区域为航空港区、中牟县及巩义市；
市区总供应26628亩，其中住宅占比近43% ，市区住宅供地主力区域为经开区、高新区及郑东新区

0.00 

2000.00 

4000.00 

6000.00 

8000.00 

10000.00 

12000.00 

14000.00 

16000.00 

金
水
区

二
七
区

管
城
区

惠
济
区

中
原
区

高
新
区

经
开
区

东
区

航
空
港
区

上
街
区

巩
义
市

登
封
市

新
郑
市

新
密
市

荥
阳
市

中
牟
县

白
沙
托
管
区

住宅地块(亩) 商服用地(亩) 工矿仓储(亩) 其他用地(亩)

总供应
（亩）

金水区 二七区 管城区 惠济区 中原区 高新区 经开区 东区 航空
港区 上街区 巩义市 登封市 新郑市 新密市 荥阳市 中牟县 白沙托

管区

3157 2471 2137 2790 2542 5549 5919 5220 14104 2666 6469 5976 5331 4315 6194 8918 1977 

43%

12%
16%

29% 38%

12%
22%

28%

大郑州/市内八区个物业类型供地计划

住宅地块

商服用地

工矿仓储

其他用地

市内八区

大郑州区



4769 3373
6580 6743

3731 2930

8%

9%

15%
14%

9% 9%

0%

2%

4%

6%

8%

10%

12%

14%

16%

0

10000

20000

30000

40000

50000

60000

70000

2016 2017 2018 2019 2020 2021

大郑州计划供应(亩) 实际供应(亩) 完成率

2016-2021年一季度平均完成率11%

大郑州历年（2016-2021）一季度住宅用地供应完成情况

数据来源：郑州市自然资源和国土局、中国土地市场网、郑州公共资源交易中心、自然资源网上交易系统、泰辰市场监控中心
数据范围：大郑州指市内八区+近远郊，供应土地含安置用地

行业资讯 郑州资讯：大郑州住宅供地缩减23%

大郑州年度住宅供地较去年缩减23%、市区住宅用地供应同比下降24%，收缩严重；2016年至今大郑州及市内八区一季度住宅用地平均供
地完成率为12%，2021年1-3月份市区已供住宅土地1560亩，完成率14%，高于历年第一季度供地完成率均值

大郑州/市内八区历年（2016-2021年）住宅用地供地计划走势

60062

35718
45365 48509

41891
3229333455

12646 14660
21393

14966 11348
0

20000

40000

60000

80000

2016年 2017年 2018年 2019年 2020年 2021年

大郑州计划供应(亩) 郑州市本级计划供应(亩)

3428
1083

3182 1861 1233 1560

10%
9%

22%

9% 8%

14%

0%

5%

10%

15%

20%

25%

0

5000

10000

15000

20000

25000

30000

35000

40000

2016 2017 2018 2019 2020 2021

郑州市本级计划供应(亩) 一季度实际供应(亩) 完成率

2016-2021年一季度平均完成率12%

市内八区历年（2016-2021）一季度住宅用地供应完成情况

2016-2020年全年平均完成率44%

2016-2020年全年平均完成率44%



本周大郑州供应5宗土地，新密市3宗；成交2宗土地，龙湖首进中牟县，成交楼面价3308元/㎡

土地汇总：供销集中近远郊

-1000

0

1000

2000

3000

4000

5000

6000

7000

0

100

200

300

400

500

600

1W 2W 3W 4W 1W 2W 3W 4W 1W 2W 3W 4W 1W 2W 3W 4W 5W 1W 2W 3W 4W 1W 2W 3W 4W 1W 2W 3W 4W 5W 1W 2W 3W 4W 1W 2W 3W 4W 1W 2W 3W 4W 5W 1W 2W 3W 4W 1W 2W 3W 4W 5W 1W 2W 3W 4W 1W 2W 3W 4W 1W 2W 3W 4W 1W
20.01 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 21.01 2 3 4

住宅供应（万㎡） 住宅成交（万㎡） 住宅楼面价（元/㎡）

u 供应：本周大郑州供应土地5宗，供应面积约196亩，计容建面约37.64万㎡

u 成交：本周大郑州成交土地2宗，成交面积约77亩，计容建面约11.90万㎡，地价约495万元/亩，楼面价约3221元/㎡

2020年1月1周-2021年4月1周大郑州住宅用地周度供求走势

数据来源：公共资源交易中心；
数据范围：包含市内八区+近郊（航空港区、新郑市（含龙湖镇）、荥阳市、中牟县、平原新区）+远郊(新密市、上街区、巩义市、登封市)

-1000

0

1000

2000

3000

4000

5000

0 

20 

40 

60 

80 

100 

120 

140 

160 

180 

1W 2W 3W 4W 1W 2W 3W 4W 1W 2W 3W 4W 1W 2W 3W 4W 5W 1W 2W 3W 4W 1W 2W 3W 4W 1W 2W 3W 4W 5W 1W 2W 3W 4W 1W 2W 3W 4W 1W 2W 3W 4W 5W 1W 2W 3W 4W 1W 2W 3W 4W 5W 1W 2W 3W 4W 1W 2W 3W 4W 1W 2W 3W 4W 1W

20.01 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 21.01 2 3 4

商业供应（万㎡） 商业成交（万㎡） 商业楼面价（元/㎡）

2020年1月1周-2021年4月1周大郑州商业用地周度供求走势

市场分析



本周供应地块：
             住宅
             商业

市场分析 本周供应：商业地点状供应

本周大郑州供应5宗土地，中牟县、登封市、新密市商业地各1宗，新密市住宅地2宗，共计196亩

地块编号 牟政出【2020】
91号(网)

登政出〔2020〕
36号（网） 2021-6号（网) 2021-5号（网) 2021-7号（网)

竞拍日期 2021/4/29 2021/5/6 2021/5/8 2021/5/8 2021/5/8

位置

中牟汽车产业集
聚区，文通路东、
正中大道北、文
庵街西、德阳路

南

登封市少林大道
与守敬路交叉口

东南区域

政通路东侧、青
屏大街南侧、平
安路西、西大街

北

未来大道西侧、
互助路南、荟翠
南路东侧、报恩

街北侧

新惠街东、屏阳
路南、惠丰街西

行政区域 中牟县 登封市 新密市 新密市 新密市

用途 商务兼商业 商业 商业 住宅 住宅

房企 —— —— —— —— ——

项目名称 —— —— —— —— ——

使用权面积
(㎡） 15348.16 9588.71 11599.80 50359.94 43861.66

使用权面积
(亩） 23 14 17 76 66

容积率 8 1.5 6 1.8 1.8

总建面
（万㎡） 12.28 1.44 6.96 9.06 7.90

起始价
（万元） 7580 2330 6889 20898 18558

起始单价
（万元/亩） 329 162 396 277 282 

起始楼面价
（元/㎡） 617 1620 990 2305 2351 

竞买保证金
（万元） 7580 2330 3445 10449 9279

数据来源：公共资源交易中心

流拍
重新挂牌

36号 

商业

14亩

91号 

商务兼商业

23亩

6号 

商业

17亩

5号 

住宅

76亩

7号 

住宅

66亩



本周大郑州成交2宗住宅地，共计77亩，其中登封市1宗，另1宗位于绿博板块，由龙湖以溢价18%摘得

市场分析 本周成交：龙湖溢价18%摘地、布局中牟绿博

数据来源：公共资源交易中心

地块编号 牟政出【2020】111号(网) 登政出〔2020〕4号（网）

竞拍日期 2021/3/29 2021/3/30

位置 郑州国际文化创意产业园国华路北、锦荣路
东、墨香街西 登封市禅武大街与崇高路交叉口东南角

行政区域 中牟县 登封市

用途 住宅 住宅

房企 龙湖 登封市塔沟武术培训学校有限公司

项目名称 —— ——

使用权面积
(㎡） 43873.56 7775.37

使用权面积
(亩） 66 12

容积率 2.5 1.2
总建面

（万㎡） 10.97 0.93

成交价
（万元） 36281 2049

成交单价
（万元/亩） 551 176 

成交楼面价
（元/㎡） 3308 2196

溢价率 18% 1% 

参与房企 龙湖、新城、阳光城 ——

4号/12亩

住宅

塔沟武术培训学校

2196元/㎡

111号/66亩

住宅

龙湖 3308元/㎡

本周供应地块：
             住宅
             商业

该宗地占用林地34024平方米（51.036
亩）；规划一所规模为6班幼儿园



4月8日，巩义

市竞拍2宗住宅

地，共计76亩

市场分析 流拍信息/土拍预告

分类 市区 近郊 远郊

区域 二七区 高新区 管城区 惠济区 金水区 经开区 郑东新区 中原区 航空港区 新郑市 荥阳市 中牟县 平原新区 新密市 上街区 巩义市 登封市

宗数 2

周一 周二 周三 周四 周五

2
周六 周日

2021年4月2周（4.5-4.11）大郑州土拍预告

本周流拍1宗土地，位于登封市，共计5亩；预计下周竞拍2宗住宅地，均位于巩义市，共计76亩

数据来源：公共资源交易中心；
数据范围：包含市内八区+近郊（航空港区、新郑市（含龙湖镇）、荥阳市、中牟县、平原新区）+远郊(新密市、上街区、巩义市、登封市)

竞拍日期 土地编号 土地位置 区域 用途 是否安置
基本指标

买受人
面积（亩） 建面（万㎡） 容积率

2021/3/30 登政出〔2020〕6号（网） 登封市颍河路与嵩阳路交叉口东北角 登封市 住宅 商品房 5 0.69 1.9 流拍

—— 5 0.69 ——

本周大郑州土地流拍信息



16

155

0

5

10

15

20

25

0

50

100

150

200

250

1
W

春
节

3
W

2
W

1
W

4
W

2
W

1
W

4
W

3
W

1
W

4
W

3
W

2
W

5
W

3
W

2
W

5
W

3
W

春
节
假
期

1
W

4
W

2020年1月 2月 3月 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 2021年1月 2月 3月 4月

单盘成交量：套 单盘来访量：组

4月1周在售项目318个，成交4558套，同比+49%，环比+6% ，处20年来高位
单盘周均来访同比+29%，环比+2%，单盘周均成交量同比+31%，环比+6%

数据来源：泰辰行技术中心；
数据范围：4月1周大郑州实际监控到住宅项目318个，共计来访49414次，其中单盘平均来访155次；监控到住宅在售项目291个，共计成交4558套，单盘平均成交16套；其中尾盘项目1个，全新待售项目10个

4558

0

1000

2000

3000

4000

5000

6000

1
W

春
节

3
W

2
W

1
W

4
W

2
W

1
W

4
W

3
W

1
W

4
W

3
W

2
W

5
W

3
W

2
W

5
W

3
W

春
节
假
期

1
W

4
W

2020年1月 2月 3月 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 2021年1月 2月 3月 4月

总成交量：套 12移动平均 (总成交量：套)

2020年1月1周-2021年4月1周大郑州周度整体成交量（套）走势图

2020年1月1周-2021年4月1周大郑州周度单盘平均来访、成交量（套）走势图

2020年监控大郑州周均成交3116套

整体数据：市场升温，环比上升

2020年单盘周均来访135组、成交12套

市场分析



4月1周市区成交2974套，环比+3%，同比+78%，相比去年同期增幅明显
近郊成交1584套，环比+12%，周度成交量创21年新高，且高于20年多数时期

2974

0
500

1000
1500
2000
2500
3000
3500
4000

1
W

1
W

4
W

3
W

2
W

5
W

3
W

2
W

1
W

4
W

2
W

1
W

4
W

3
W

1
W

4
W

3
W

1
W

4
W

3
W

2
W

1
W

2020年
1月

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 2021年1月 2月 3月 4月

总成交量：套 12移动平均 (总成交量：套)

2020年1月1周-2021年4月1周市区周度整体成交量（套）走势图

2020年监控市区周均成交1917套

城郊数据：市区近郊环比均上升

2020年1月1周-2021年4月1周近郊周度整体成交量（套）走势图

1584

0

500

1000

1500

2000

2500

3000

1
W

1
W

4
W

3
W

2
W

5
W

3
W

2
W

1
W

4
W

2
W

1
W

4
W

3
W

1
W

4
W

3
W

1
W

4
W

3
W

2
W

1
W

2020年
1月

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 2021年1月 2月 3月 4月

总成交量：套 12移动平均 (总成交量：套)

数据来源：泰辰行技术中心；

2020年监控郊区周均成交1288套

市场分析



★ 4月1周大郑州周度住宅销售成交套数TOP20 ★

数据来源：泰辰行技术中心；
备注：表格中标红为本周开盘项目，加粗为本周平推（无蓄客）项目

成交榜单

排名 项目名称 区域 销售套数 物业类型 价格（元/㎡） 面积
（万㎡）

11 保利和光屿湖 高新区 70 高层、洋房
精装高层12700；精装洋房

首层21500，标准层15000，
顶层18500

0.77

12 康桥未来公元 管城区 70 高层 毛坯12700-13700 0.77

13 恒大未来之光 航空港区 65 小高层 精装8500 0.72

14 恒大养生谷 荥阳 61 小高层 精装7000 0.67

15 正荣御首府 新郑 57 高层、洋房 高层毛坯9000
洋房毛坯10500 0.63

16 瀚海航城 航空港区 55 高层 毛坯7300-7400 0.61

17 金沙湖高尔夫观邸 经开区 54 高层 毛坯15000 0.59

18 常绿东风宸苑 金水区 50 高层 毛坯21700 0.55

19 融创空港宸院 航空港区 50 洋房 毛坯9500 0.55

20 万科星图 新郑 50 高层 精装9000 0.55

排名 项目名称 区域 销售套数 物业类型 价格（元/㎡） 面积
（万㎡）

1 碧桂园凤凰城 中原区 134 高层 精装15000-16000 1.47

2 万科城 高新区 132 高层、洋房 精装高层12500-13500；
精装洋房标准层16000 1.45

3 融创城 管城区 122 高层、洋房 精装高层14800-15800；
精装洋房17500-24000 1.34

4 佳源名门橙邦 二七区 107 高层 毛坯14500 1.18

5 碧桂园名门时代城 管城区 107 高层 精装11800-13800 1.18

6 东润城 郑东新区 102 高层、洋房 高层11000-12000；洋房
14000 1.12

7 裕华城 中原区 87 高层 毛坯12000-13700 0.96

8 朗悦公园府 高新区 85 高层 毛坯15400 0.94

9 中原华侨城 中原区 78 高层、洋房 高层毛坯11400
洋房毛坯16000 0.86

10 美盛教育港湾 金水区 71 高层 毛坯18500-19000 0.78

住宅销售TOP10共计销售1025套，环比+3%；住宅销售TOP20共计销售1607套，环比-30%

市场分析



市场分析

数据来源：泰辰技术中心市场监控数据

市场热度延续，21年清明假期成交高于去年同期，约为17-19年平均水平的9成左右
分区来看，市区管城、高新、中原表现较为抢眼，单盘周均成交量达30套以上

11% 12%

10% 10%
9% 9%

11% 12%

14%

9%
10% 9%

7%
6%

0%

2%

4%

6%

8%

10%

12%

14%

16%

0

50

100

150

200

250

300

中原区 高新区 管城区 二七区 金水区 经开区 惠济区 南龙湖 航空港区 新郑市区 荥阳 中牟 郑东新区 平原新区

2021年清明节当周郑州各区域单盘来访成交情况（整周数据）

来访 成交 转化率

0
60

120
180
240
300

3月1W 3月2W 3月3W 3月4W 4月1W（清明）

近五年清明节当周单盘来访对比（整周数据）

2017年 2018年 2019年 2020年 2021年

0
10
20
30
40
50

3月1W 3月2W 3月3W 3月4W 4月1W（清明）

近五年清明节当周单盘成交对比（整周数据）

2017年 2018年 2019年 2020年 2021年

清明期间市场情况



清明节（4.3-4.5）期间，成交表现较好的项目集中在高新区、中原区和管城区等主城区域，多通过加推补货促进成交

★ 4.3-4.5大郑州住宅销售项目成交套数TOP10 ★

排名 项目名称 区域 销售套数 物业类型 价格（元/㎡） 营销动作

1 佳源名门橙邦 二七区 148 高层 毛坯14500 清明节加推小户型，分销集中带客

2 碧桂园凤凰城 中原区 110 高层 精装15000-16000 平推8#68套89㎡小户型房源

3 东润城 郑东新区 100 高层、洋房 高层11000-12000；洋房
14000 6期开盘，成交均价上涨约300元/㎡

4 碧桂园名门时代城 管城区 81 高层 精装11800-13800 加推雅园高层2#

5 中原华侨城 中原区 72 高层、洋房 高层11400
洋房16000 贝壳专场额外优惠2%

6 裕华城 中原区 70 高层 毛坯12000-13700 常西湖高性价比项目，外加贝壳、房友、58等多家分销带客，佣金2.1%

7 万科城 高新区 69 高层、洋房 精装高层12500-13500；
精装洋房15500-24000 加推小高层2#，价格13100－14000元/㎡

8 保利和光屿湖 高新区 55 高层、洋房
精装高层12700；精装洋
房首层21500，标准层
15000，顶层18500

加推小高层5#，价格12700元/㎡

9 融创城 管城区 53 高层、洋房 精装高层14800-15800；
精装洋房17500-24000 加推2#地融溪园高层8#，价格14800-15800元/㎡

10 朗悦公园府 高新区 51 高层 毛坯15400 竞品在售货源不多，性价比较高

市场分析 清明期间TOP10榜单

数据来源：泰辰行技术中心；



  

本周市区及近郊8个项目新增预售，待售住宅共计591套，待售面积5.17万㎡

类型 取证时间/
取地时间 项目 区域/板块 土地类型 预售楼栋 套数 预售面积 业态及产品 备注

新项目 2021.3.30/
2020.7.10 东润城 郑东新区/

白沙板块 城改 1#
（樟园） 108套 10526㎡ 小高层 89-112㎡三房

为六期首次取证楼栋，六期容积率2.8，共规划
11栋18-27层小高层，户型建面约89-112㎡三

房，精装交付

加推项目

2021.4.1/
2020.5.7 郑州华侨城

二七区/
侯寨板块 城改 3/5/7/12# 384套 41145㎡ 3/5#高层 95/105㎡三房

7/12#小高层 120㎡三房

在售五号院容积率2.49，占地68亩，总建面
11.27万㎡，规划6栋高层、5栋18层小高层，

共1024户

2021.3.29/
2017.10.26 奥园誉湖湾 金水区/

杨金板块 城改 8# 64套 7657㎡ 小高层  100㎡三室一卫、118
㎡三室两卫、140㎡

容积率2.5，2T2，精装，成交价17000元/㎡左
右

2021.3.31/
2019.8.29

融创籣园（最后1
栋）

金水区/
老城区 安开混合 4# 965套

（可售283套） 66213㎡ 高层 容积率5.0，4栋高层+4栋洋房，毛坯，4#预计
10号开盘，均价18500元/㎡

2021.3.30/
2019.10.21 常绿东风宸苑 金水区/

中心区板块 城改 2# 144套 4475㎡ 高层 108-117㎡三室两卫 容积率3.3，2#为2T4，78-117㎡，毛坯，售
价21000元/㎡，108㎡特价19000元/㎡

2021.4.1/
2018/10/26 兴港永威南樾 航空港区/

北港板块 公开 7/10# 294套 29290㎡ 高层87-119㎡三房
占地面积3.9万方，一共10栋住宅，984户，容
积率2.69，高层面积87-119平的三房，洋房
139-141平米。已推毛坯高层10800-11500

2021.3.26/
2019.12.26 兴港永威·和园 航空港区/

北港板块 公开 11/13/14/15/
18# 308套 34675㎡ 小高层 81两室，88-122三室，

122-140㎡四室
容积率2.0，1T2，毛坯，在售为1期，预计月

初平推11#，高层毛坯10300元/㎡

2021.4.1/
2019.11.25 东青·云锦熙悦 中牟/

中牟新城板块 公开 8# 70套 8607㎡ 小高层95-115㎡三房
项目总占地60亩，总规划建筑面积10万方，由
11栋18层的板式小高层和一所幼儿园以及部分

商业组成，容积率2.5，总套数820户

合计 2337套 202588㎡

市场监控 市区及近郊新批预售 东润城樟园开盘

数据来源：泰辰行技术中心；
数据范围：郑州市区+近郊；仅统计住宅类新批预售



受清明假期影响，本周大郑州仅一个项目开盘

2019年1月-2021年4月市区住宅项目开盘推售及去化 2019年1月-2020年4月郊区住宅项目开盘推售及去化

开盘走势：一个项目开盘

数据来源：泰辰行技术中心；
数据范围：市区包含二七区、高新区、管城区、惠济区、金水区、经开区、郑东新区、中原区；近郊包含航空港区、新郑市（含龙湖镇）、荥阳市、中牟县、平原新区

0%
10%
20%
30%
40%
50%
60%
70%
80%
90%
100%

0

1000

2000

3000

4000

5000

6000

7000

19
.1

 
2月 3月 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10
月

11
月

12
月

20
.1

 
2月 3月 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10
月

11
月

12
月

21
.1

2月 3月

推出量 去化量 去化率 6移动平均 (去化率)

0%
10%
20%
30%
40%
50%
60%
70%
80%
90%
100%

0

1000

2000

3000

4000

5000

6000

19
.1

 
2月 3月 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10
月

11
月

12
月

20
.1

 
2月 3月 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10
月

11
月

12
月

21
.1

2月 3月 4月

推出量 去化量 去化率 6移动平均 (去化率)

-20%

0%

20%

40%

60%

80%

100%

0 

500 

1000 

1500 

2000 

2500 

1W 2W 3W 4w 1w 2w 3w 4w 1W 2w 3w 4w 1W 2W 3W 4W 5W 1W 2W 3W 4W 1W 2W 3W 4W 1W 2W 3W 4W 5W 1W 2W 3W 4W 1W 2W 3W 4W
1-

2W 3w 4W 5W 1W 2W 3W 4W 1W 2W 3W 4W 5W 1W 2W 3W 4W 1W 2W 3W 4W 1W 2W 3W 4W 1W

2020年1月 2月 3月 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 2021年1月 2月 3月 4
月

推出套数 去化套数 去化率 12移动平均 (去化率)

2020年1月1周-2021年4月1周大郑州周度住宅项目开盘推售及去化

市场分析



本周大郑州1个项目开盘，位于北港板块，共推出160套，去化30套，去化率19%，开盘项目为融创空港宸院三期首开

市场分析 开盘汇总：近郊项目开盘 去化不佳

住宅项目推售情况

序号 活动类型 项目名称 推售物业 装修情况 成交均价
（元/㎡） 推出套数 销售套数 去化率

1 开盘 融创空港宸院 洋房 毛坯 标准层9400
首层10500 160 30 19%

开盘合计 —— 160 30 19%

住宅开盘
非住宅开盘

1

融创空港宸院



10
11

P2
5

2

3

1

16
15

21
20

27
26

9
8

19

25
23

22

17
18

7

6

12

所属区域 航空港区 所属板块 北港板块

项目位置 郑州港区长安路与鄱阳湖路西
南角 开发公司 河南佳港实业有限公司

（融创）

占地 三期130.53亩 建面 三期23万㎡ 容积率 1.99

营售团队 自销 解筹率 8%

蓄客及到访 2月初开始0元入会，开盘前入会约800组，当天到访约60组

成交价格 标准层9400元/㎡，首层10500元/㎡（毛坯）

竞品价格 永威和园洋房9800元/㎡（毛坯）

营销政策

入会：0元入会，每日总房款减100元
认购：2万
优惠：①0元入会，开盘优惠3000元；②开盘当天优惠2%；③分期优惠比按揭
少1%
分期：首付15%，剩余2年8次付清（开发商垫资，无息）
分销：贝壳，佣金2%+5000元

客户来源 40%为周边地缘改善客户，部分市区外溢及地市客户，年龄多在30-40岁

预售证号 取证日期：2021/3/31,（2021）港房预字第G0479号,15/16#,160套

备注 底层赠送35㎡花园

项目概况：

项目位于航空港区北港板块，总占地约343亩，住宅约303亩，分三期开发，一期规划19栋7-9F精装洋

房，于2019年5月31日开盘，二期规划规划15栋8-9层毛坯洋房，于2020年初开盘，2020年底两期皆

清盘。三期规划23栋8-9层毛坯洋房，产品为89-138㎡的三房及四房，整体偏刚需及刚改。项目签约

河南省实验慈航路小学，一路之隔即为河南省职工文体中心，地铁11号线（规划，站点未确定）、17

号线（在建），距离锦荣悦汇城等商业配套约2公里，生活配套基本完善。

开盘分析：本次开盘去化较差

1、前期蓄客门槛较低，多为分销带客，水客较多

2、此次首开在工作日，且优惠力度一般，客户购买意愿不高

3、北港在售项目较多，竞争激烈，客户分流严重

3月31日针对三期洋房15/16#进行线上开盘，共推出160套，截止当天去化30套，去化率19%

本
案
近
期
开
盘

推出时间 2021-3-31

洋房

推出楼栋 三期15/16#

成交价格
（元/㎡） 标准层9400元/㎡，首层10500元/㎡（毛坯）

成交套数/供应套数 30/160

开盘：融创空港宸院-销售概况市场分析

三期

新推 在售 待售 售罄

三期



推
售
房
源

物业类型 楼栋 单元 梯户比 层数 层高 户型 面积（㎡） 成交价格（元/㎡） 推出套数 销售套数 去化率

洋房

15# 5D 1T2 9 2.95m
三室两厅一卫 89 9300-9400 34

30 19%
三室两厅两卫 115 9400-9500 54

16# 4D 1T2 9 2.95m
三室两厅一卫 89 9300-9400 18

三室两厅两卫 115 9400-9500 54

合计 160 30 19%

开盘：融创空港宸院-产品分析市场分析

115㎡三室两厅两
卫

89㎡三室两厅一卫115㎡三室两厅两
卫

115㎡三室两厅两
卫

89㎡三室两厅一卫

洋房15#标准层平层图

115㎡三室两厅两
卫

89㎡三室两厅一卫115㎡三室两厅两
卫

115㎡三室两厅两
卫

洋房16#标准层平层图

备注：15#一楼为配套用房



本周大郑州4个项目平推，共推出464套，去化97套，去化率21%

市场分析

住宅项目推售情况

序号 活动类型 项目名称 推售物业 装修情况 成交均价
（元/㎡） 推出套数 销售套数 去化率

1 平推 融创城 高层 精装 14800-15800 128 6 5%

2 平推 碧桂园名门
时代城 高层 精装  12800-13000 156 36 23%

3 平推 融侨雅筑 洋房 毛坯
标准层20000-

21000
底层28000

36 12 33%

4 平推 常绿东风宸
苑 小高层 毛坯       21700 144 43 29%

平推合计 —— 464 97 21%

平推

住宅开盘
非住宅开盘

融创城

1
3 融侨雅筑

2

碧桂园名门时代城

4 常绿东风宸苑



3月31日针对2#地融溪园高层8#开盘，共计推出128套房源，截止当天去化6套，去化率5%
所属区域 管城区 所属板块 金岱板块

项目位置 中州大道紫辰路交汇处南
500米 开发公司 河南中珂置业有限公司

（融创）

占地 2029亩
（2#地82亩） 建面 168万㎡

（2#地16.35万㎡） 容积率 2.98

营售团队 自销 解筹率 ——

蓄客及到访 平推无蓄客，当天到访约60组

成交价格 高层14800-15800元/㎡（精装）

竞品价格 富田城九鼎公馆毛坯高层16800元/㎡，永威城毛坯高层15500元/㎡

营销政策

认购：2万
优惠：①认购优惠2%；②按时签约优惠2%；③限时特惠1%
分期：金融平台首付贷，首付15%，开发商贴息，剩余2年24次还清
分销：贝壳，佣金1.5-1.8%

客户来源 管城区地缘性客户占比70%，少量二七及金水区客户

预售情况 取证日期2021-03-19，【2021】郑房预售字（5307）号，5# / 7# / 8# / 
9# / 12#，共640套

备注 精装交付，精装标准1500元/㎡

楼盘分析：项目概况：项目为管城区大王庄城改项目，总占地2029亩，当前主力在售2#地块融溪园，

规划4栋洋房+10栋高层，精装交付，面积涵盖99-140㎡，其中99㎡三房两卫为主力户型。项目紧邻十

八里河（距离200m）、西吴河公园（距离100m），生态资源丰富，但在生活配套、公共交通资源上稍

显劣势，依赖于项目内部规划的多所中小学、大型商业综合体及康养机构等配套，落地周期较长；距离

地铁（2/4号线两公里以上）、公交等均较远，通达方式单一。

平推分析：本次平推的高层8#临河，对外宣称因河景优势较上次开盘上涨了300元/㎡，实际上因近期管

南市场火热，一方面顺势涨价提振客户信心，同时以此为噱头凸显其他楼栋性价比倒逼成交。

1
2

6
9

8 11
7

3
4

5
10 12

13
14

本
案
近
期
开
盘

推出时间 2019-6-29 2019-7-20 2019-8-30 2019-10-30 2019-12-11 2020-6-18 2020-11-27 2020-12-10 2021-1-9 2021-3-20 2021-3-31

高层
/洋
房

推出楼栋 5#、6# 7#、8# 1#、2# 4#、5#、6#、
8#

17#地块7/8#；
19#地块1# 17#地块3# 2#地块洋房1#、

高层13/14#
2#地块高层

10#
2#地块高层

11#
2#地块高层

7/12# 2#地块高层8#

成交价格
（元/㎡）

高层毛坯93㎡
13400-13900；
142㎡11800-

12800

高层毛坯93㎡
13700-14000；
142㎡11800-

12800

高层精装1#95
㎡13500,130
㎡12700；小

高层精装
2#14000,130

㎡13200

高层精装95㎡
14000；130㎡

13000

高层毛坯均价
13000

高层毛坯均价
13500

高层精装
13500-14500；

洋房标准层
18500，一层

23000

高层均价
13500-14500

（精装）

高层精装99㎡
均价15000，
142㎡均价

14000

高层精装
14500-15500

高层精装
14800-15800

成交/供应套
数 245/245 244/244 178/196 330/352 110/304 18/124 20/188 20/128 15/128 140/256 6/128

市场分析

新推 在售 待售 售罄

平推：融创城-销售概况

2#融溪园



高层8#平层图

121㎡三室两厅两卫

99㎡三室两厅两卫

121㎡三室两厅两卫

推
售
房
源

物业类型 楼栋 单元 梯户比 层数 层高 户型 面积（㎡） 成交价格（元/㎡） 推出套数 销售套数 去化率

高层 8# 1D 2T4 32F 3m

三室两厅两卫 99 15800 64

6 5%

三室两厅两卫 121 14800 64

合计 128 6 5%

市场分析 平推：融创城-产品分析



所属区域 管城区 所属板块 南四环板块

项目位置  京广路与南四环交汇处 开发公司 郑州中贯新城置业有限公
司（碧桂园&名门）

占地 三期雅园69亩
（总占地1160亩） 建面

雅园13.8万㎡
（总建面248万

㎡）
容积率 2.99

营售团队 创典+合富+自销 解筹率 ——
蓄客及到访 平推无蓄客，到访约65组
成交价格 高层（精装）12800-13000元/㎡

竞品价格 绿地花语城四期高层（精装）12600-13600元/㎡
富田城九鼎华府高层（毛坯）13500-14000元/㎡

营销政策

认购：1万
优惠：①按揭优惠2% ；②按时签约2%
分期：首付15%，剩余3年36次还清（有息）
分销：贝壳、58（1.5%佣金）

客户来源 管城区、二七区地缘性客户，以及周边个体户

预售情况 取证日期：2020/11/25，【2020】郑房预售字（5236）号；2/3/6#，
420套

备注 无

楼盘分析：

Ø项目概况：碧桂园名门时代城位于商都新区与二七新区两大城市新区交汇区域，项目北靠南水北调

运河，东侧紧邻十八里河生态廊道，生态环境优越；紧邻中州大道、京广快速路与南四环，均为城市

主干道，临近地铁2号线南四环站；引入管城区外国语小学与回民中学；自身配套70万方商业；但地

块分割严重，配套相对匮乏，落地尚需时间。

Ø平推点评：1）精装交付，较竞品价格优势显著，性价比高；2）千亩大盘，规模优势，后期规划配

套完善，且碧桂园TOP3房企开发，后期保障性强；3）小李庄火车站规划推进，区域价值提升

1
2

3

5

6

7

8

10

9
三期

本
案
近
期
开
盘

推出时间 2019-10-27 2019-11-
9 2019-12-30 2020-3-8 2020-3-14 2020-3-22 2020-5-16 2020-6-6 2020-9-5 2021-1-18 2021-3-5 2021-3-9

/2021-3-13 2021-4-2

高
层

推出楼
栋

润园8#、
10# 、11#

（仅89㎡）、 
12# 

润园7# 泽园6# 泽园2# 润园6# 泽园3# 泽园11# 润园2# 泽园1# 雅园8# 雅园6# 雅园10#/3# 雅园2#

成交价
格：元/

㎡

12500-
13300

12500-
12800

13500-
13900 13600 12700 13600 13500 12900 13500 12600-

12800
12800-
13000

12800-
13000

12800-
13000

成交套
数/供应

套数
320/502 20/144 65/104 48/66 6/99 6/66 20/66 50/231 3/198 37/80 27/108 68/312 36/156

一期

二期

新推 在售 待售 售罄

四期

4月2日平推雅园高层2#，共计推出156套房源，去化36套，去化率23%

市场分析 平推：碧桂园名门时代城-销售概况

三期雅园



推
售
房
源

物业类型 楼栋 单元 梯户比 层数 层高 户型 面积（㎡） 成交价格（元/㎡） 推出套数 销售套数 去化率

高层 2# 1D 3T6 26F 2.9m

三室两厅一卫 89

高层（精装）12800-13000

104

36 23%

三室两厅两卫 115 52

合计 156 36 23%

市场分析 平推：碧桂园名门时代城-产品分析

高层2#平层图

89㎡三室两厅一卫115㎡三室两厅两卫 89㎡三室两厅一卫 115㎡三室两厅两卫



4月3日针对洋房3#进行现场选房，共计推出36套，截止当天去化12套，去化率33%

所属区域 经开区 所属板块 滨河国际新城板块

项目位置 经南九路与经开第十九大
街交会处 开发公司 郑州融贯置业有限公司

（融侨）

占地 60亩 建面 15万方 容积率 2.49

营售团队 自销 解筹率 ——

蓄客及到访 平推无蓄客，当天到访约40组

成交价格 洋房标准层20000-21000元/㎡，底层28000元/㎡（毛坯）

竞品价格 金辉滨河云著洋房标准层22000元/㎡（毛坯）

营销政策

认购：10万
优惠：①开盘额外优惠2%；②按时签约优惠1%；③按揭优惠2%
分期：无
分销：无

客户来源 金水、经开区改善客户，部分郑东新区客户，客户年龄集中在35-45岁之间

预售情况 2020/4/24；（2020）郑房管预字第J200225号，3#共计36套

备注 底层赠送30-60㎡花园，挑高5米同面积地下室；顶层无赠送

本案
近期
开盘

推出时间 2021-4-3

洋房

推出楼栋 3#

成交价格
（元/㎡） 标准层20000-21000（毛坯）

成交/供应套数 12/36

新推 在售 待售 售罄

项目概况：

项目位于滨河国际新城板块，总占地60亩，建筑面积15万方，总体规划11栋，其中5栋高层（4

栋32层，1栋31层）住宅，6栋洋房，另外1栋商业。高层规划了三种户型，分别是88㎡、118 

㎡和133 ㎡，其中主力户型是88㎡的小三房；洋房有137㎡和141㎡的四房，主力户型是137㎡

四房，项目整体定位刚需偏改善。教育方面本项目已被划入经开区外国语学校，距离该校约380

米；商业方面南邻规划的滨河商业休闲街；生态配套有湿地公园，交通方面距离地铁3号线、规

划的11/14号线最近的站点都在1.3公里左右。

平推点评：

1.项目主打学区房，已签约经开区外国语学校；

2.本次推出户型单一，客户选择性少；

2.目前区域商业配套大都处于规划中，落地周期较长。

市场分析 平推：融侨雅筑-销售概况

11
12

10

98

7

3

5

6

2

1



推
售
房
源

物业类型 楼栋 单元 梯户比 层数 层高 户型 面积（㎡） 成交价格（元/㎡） 推出套数 销售套数 去化率

洋房 3# 3D 1T2 6F 3.05m 四室两厅两卫 137 洋房标准层20000-21000；底层28000
（毛坯） 36 12 33%

合计 36 12 33%

洋房3#平层图

137㎡四室两厅两卫

市场分析 平推：融侨雅筑-产品分析

137㎡四室两厅两卫 137㎡四室两厅两卫 137㎡四室两厅两卫 137㎡四室两厅两卫 137㎡四室两厅两卫



1

平推：常绿东风宸苑-销售概况推售动态

项目概况：原金水区法院团购项目，常绿郑州首作，区位正望北龙湖；交通有地铁2号线（东

风路站，1.7km）、8号线（东风路1,7km、枣庄站），周边主干道有中州大道（600米）、东

风路（200米）、农业高架（500米）、经三路（500米）；教育配套有贝斯特幼儿园、丰产路

小学、纬五路二小明鸿路校区、农科路小学、河南省实验小学、四十七中等；景观资源有郑州

之林、红白花公园、龙湖东运河公园、东风渠滨河公园，周边配套相对成熟，居住氛围好。

平推分析：

1、本次为平推，无蓄客，项目推出最后一栋楼，周边竞品无货在售，价格较年前上涨500元/

㎡左右，

2.小开发商知名度一般，客户存在一定疑虑，去化一般

4月3日平推小高层2#，共计推出144套，截止当天去化约43套，去化率29%

项目近期
开盘

推出时间 2020-8-1 2021-4-3

小高层

推出楼栋 1#、3# 2#

成交价格：元/㎡ 21100元/㎡ 21700元/㎡

成交/供应套数 104/285 43/144

洋房

推出楼栋

—— ——成交价格：元/㎡

成交/供应套数

所属区域 金水区 所属板块 中心区板块

项目位置 东明路明鸿路交叉口西南角 开发公司 河南常绿卓屹置业有限公司
（常绿）

占地 总占地22.64亩 建面 约4.96万㎡ 容积率 3.29

营售团队 自销 解筹率 /

蓄客及到访 无蓄客，当天到访87组

成交价格 小高层21700元/㎡（毛坯）

竞品价格 鑫苑金水观城高层21000元/㎡（毛坯）
融创籣园高层20000元/㎡（毛坯）

营销政策

认购：2万认购
优惠：开盘优惠3%
分期：无
分销：贝壳、房友、58，佣金3万/套

客户来源 金水主城区地缘性客户、部分郑东新区客户

预售证号 取证日期：2021/03/30，【2021】郑房预售字（5314）号，2#

备注 ——

二
期

新推 在售 待售 售罄

3

2



平推：常绿东风宸苑-产品分析推售动态

推
售
房
源

物业类型 楼栋 单元 梯户比 层数 层高 户型 面积（㎡） 成交价格（元/㎡） 推出套数 销售套数 去化率

小高层 2# 2D 2T4 18 2.9m
三室两厅两卫 108

21700
72

43 29%

三室两厅两卫 117 72

合计 144 43 29%

小高层2#平层图

117㎡三室两厅两卫 108㎡三室两厅两卫 108㎡三室两厅两卫 108㎡三室两厅两卫117㎡三室两厅两卫 117㎡三室两厅两卫 108㎡三室两厅两卫 117㎡三室两厅两卫



深 度 服 务  共 同 成 长

重要声明

本报告版权仅为本公司所有，未经书面许可，任何机构和个人不得以任何

形式翻版、复制、发表或引用。如征得本公司同意进行引用、刊发的，需

在允许的范围内使用，并注明出处为“泰辰行技术中心市场研究部”，且

不得对本报告进行任何有悖原意的引用、删节和修改。否则，本公司将保

留随时追究其法律责任的权利。



THANKS!
              感谢观看！

地址：郑州市郑东新区绿地中心-北塔31楼
电话：0371-69350711
传真：0371-69350711
邮箱：tcyanjiubu@126.com
网站：http://www.ticheer.cn


